
24.11.2020 
Günlük Eko Bülten  

 

 

1/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
 

Bugünün Takvimi 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nazlı Dilcu Dağ 

dilcu.dag@fibabanka.com.tr 

 

Aylin Cevizci Akçan 

aylin.cevizci@fibabanka.com.tr 

 

Nazlıcan Şahan Şavur  

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr 

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Küresel piyasalarda potansiyel Kovid-19 aşısı çalışmalarına yönelik olumlu haber akışı risk iştahını 
desteklemeye devam ediyor. Sabah saatlerinde Asya piyasalarında, Japonya’daki alımlar öne çıkarken 
genel olarak pozitif bir görünüm izliyoruz. ABD ve Avrupa vadelilerinde de alıcılı seyirler izliyoruz. 
ABD’de Joe Biden yönetiminin geçiş sürecinin önünün açılması ve Hazine Bakanlığına eski Fed Başkanı 
Janet Yellen’ın getirileceğine yönelik haber akışları da piyasalarda olumlu karşılanıyor. 
 
Oxford – AstraZeneca Kovid-19 aşı adayının analiz çalışmasında %70 oranında etkili bulunması 
açıklaması ile analiz sonuçlarını açıklayan üçüncü şirket oldu. BioNTech ve Moderna aşıları ile 
karşılaştırıldığında etkinlik seviyesi düşük olan AstraZeneca aşısının, dağıtım ve saklama avantajları 
nedeniyle daha ucuz olabileceği ve böylece orta – düşük gelirli ülkelere ulaştırılmasının daha kolay 
olacağı değerlendiriliyor. Bu gelişmeler ardından DSÖ Genel Direktörü, aşı denemelerinden gelen 
olumlu haberlerin salgını sona erdirmeye yardımcı olacağına dair gerçek bir umut oluşturduğunu 
belirtti. ABD’de vaka sayılarındaki artış devam ederken Perşembe günü kutlanacak Şükran Günü’ne 
yönelik yeni tedbirler açıklanıyor. Avrupa’da ise, Fransa ve İngiltere’de uygulanan kısıtlamalarda 
esneklik getirilmesi bekleniyor. Bugün Fransa Cumhurbaşkanı Macron’un önlemlerin nasıl 
kaldırılacağına yönelik açıklama yapması bekleniyor. Virüse bağlı gelişmelerin yanında dün ABD ve 
Avrupa’da açıklanan PMI verileri beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Hem hizmet hem de imalat PMI 
endeksleri beklentilerin üzerinde gerçekleşen ABD, Avrupa’dan pozitif ayrışıyor. Euro Bölgesi’nde ise 
hizmet PMI endeksleri zayıf kalmaya devam ederken, imalat PMI pozitif bölgede kalmaya devam 
ediyor. Bugün ABD’de tüketici güven endeksi takip edilecek.  
 
Dün yurt içi piyasalarda önemli bir veri akışı takip edilmezken, öğleden sonra Dolar/TL’de görülen 
yaklaşık %3 yükseliş, Borsa İstanbul’da da satışların derinleşmesine neden oldu. Alman basınında, 
Türkiye’nin Libya’ya yönelik silah ambargosunu ihlal ettiğinden şüphelenilen bir gemide arama 
yapılmasına izin vermediği haberi yer aldı. Türkiye tarafından aramanın hukuka aykırı olduğu 
açıklamaları gelirken, bu haberler TL’deki zayıflığın artmasına neden oldu. Bugün yurt içinde büyüme 
için öncü göstergeler olarak kabul edilen reel kesim güven endeksi ve kapasite kullanım oranı 
açıklanacak. Aynı zamanda Hazine 7 ve 10 yıllık tahvil ihaleleri düzenleyecek. Veri akışının yanı sıra, 
ekonomi yönetimindeki değişiklikler ardından yeni dönem reformlarına ilişkin açıklamalar ve atılacak 
adımlar piyasalar tarafından yakından takip ediliyor.  
 
Ons altın, Kovid-19 aşı çalışmalarından gelen pozitif haber akışı ile zayıf seyrini sürdürürken, dün ABD 
PMI verilerinin beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi ile 1.850$ desteğini kırdı. Küresel ekonomide 
toparlanma beklentileri ons altında baskı oluşturmaya devam ederken, olası teşvik paketi haberleri 
kısa vadede destekleyici olabilir.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, dün yatay bandın 1,1920 üst direncine doğru bir hareket yapmasına karşın kapanış 

1,1838 seviyesinden oldu. Geri çekilmelerin devamı halinde 1,1820 – 1,1790 destek seviyeleri 
öne çıkarken, yukarıda 1,1920 önemini koruyor. 

 
 Ons altın, 1.850$ seviyesini kırarak 1.824$’a kadar gevşedi. 21 Temmuz’dan bu yana en düşük 

seviyesine gerileyen ons altında düşüşlerin devamı halinde 1.818$ - 1.791$ destek seviyeleri 
takip edilebilir. Yukarıda 1.850$ kritik önemini koruyor.  

 
 Gümüş, 24.1$ seviyesinin altına geriledi. Düşüşlerin devamında 22.9$ seviyesi en yakın destek 

konumunda ve yukarıda 24.5$ direnci yukarı yönlü tepki alımlarının gelmesi adına izlenebilir. 
 

 Dolar/TL, most seviyesine karşılık gelen 7,6723 seviyesinin üzerinde kapanış yaptı. Yukarıda 
7,9650 ve 8,0464 direnç noktaları olurken, aşağıda 7,6723 seviyesini düşüşlerin devamı açısından 
önemli. 
 

 GBPUSD, dün 1,3397 test ederek 11 haftanın en yükseğine ulaştı. 1,33 üzerinde kalıcılığın 
devamında 1,3490 direnci öne çıkarken, aşağıda 1,3282 – 1,3180 destek seviyeleri takip 
edilebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Pazartesi günü AOFM %14,97’ye yükseldi. 

 TCMB verilerine göre kasımda finansal hizmetler güven endeksi 158,6 olarak gerçekleşti.  

 TCMB Başkan Yardımcısı Özbaş, bir önceki fonlama yapısının gereksiz karmaşık olduğunu dile getirdi. Özbaş, ekonomide toparlanmanın yavaş yavaş da olsa bu 

yıl sonuna kadar devam edeceğini ve 2020’de büyük ihtimalle pozitif büyümenin gerçekleşeceğini belirtti. Özbaş, son alınan Kovid-19 tedbirlerinin ekonomik 

etkisinin sınırlı olabileceğini değerlendirdi.  

 Fitch, Turkcell'in uzun vadeli ulusal kredi derecelendirme notunu "AA+(tur)"dan "AAA(tur)"a yükseltti. 

 

Avrupa 

 AB Baş Müzakerecisi Barnier, İngiltere ile yapılan müzakerelerde zamanın daraldığını ve temel farklılıkların devam ettiğini belirtti.  

 Moody’s, Kovid-19 nedeniyle Avrupa’da turizme bağlı ülkelerde konut fiyatlarının düşeceğini değerlendirdi.  

 Basında yer alan haberde, AB Parlamentosunun 28 Aralık’ta Brexit anlaşmasının onayı için toplanacağı paylaşıldı.  

 İngiltere Merkez Bankası Baş Ekonomisti Haldane, Kovid-19 aşısının ekonomide toparlanmayı destekleyeceğini belirtti. Haldane, aşı çalışmaları umut verici olsa 

da krizin ekonomide kalıcı aralar bırakacağının açık olduğuna açıklamalarında vurgu yaptı.  

 Oxford Üniversitesi Kovid-19 aşısının sağladığı bağışıklığın en az bir yıl süreceği konusunda iyimser olduğunu açıkladı.  

 İngiltere’de İlaç ve Sağlık Ürünleri Düzenleme Kurumu (MHRA), Pfizer-BioNTech Kovid-19 aşısının lisans başvurusunu incelemeye başladığını açıkladı. Kurum, 

mümkün olan en kısa sürede karar vermeyi amaçladıklarını açıkladı.   

 ECB’nin yayımladığı raporda, Kovid-19 Euro Bölgesinde yer alan birçok şirket için risk yarattığını ve büyük ölçekli finansal ve mali destekler olmadan daha fazla 

şirketin salgın nedeniyle başarısızlığa düşebileceği değerlendirildi.  

 Macaristan, Sputnik V aşısını satın alan ilk AB üyesi oldu.   

 Euro Bölgesinde kasımda imalat PMI 53,6 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 54,8 seviyesindeydi. Hizmetler PMI 41,3 ve bileşik PMI 45,1 düzeyinde açıklandı.  

 BoE Başkanı Bailey, AB'den bir ticaret anlaşması olmadan ayrılma olması durumunda, bunun ülke ekonomisine Kovid-19'dan daha uzun vadeli zararlar vereceğini 

ve negatif etkilerinin uzun yıllar hissedilebileceğini belirtti.  

 

ABD 

 Chicago Fed Ulusal aktivite endeksi ekimde 0,83 düzeyinde gerçekleşti.  

 Kasımda imalat PMI 56,7, hizmetler PMI 57,7 düzeyinde gerçekleşerek piyasa beklentilerini aştı.  

 ABD Başkanı Donald Trump’ın tavsiyesi ile Genel Hizmetler İdaresi (GSA) Başkanı Emily Murphy, Joe Biden'a gönderdiği mektupta artık geçiş süreci için gerekli 

kaynak ve hizmetlere erişebileceklerini kaydetti. 

 ABD İlaç ve Gıda Dairesi (FDA), Başkan Donald Trump'ın koronavirüs tedavisinde kullanılan deneysel ilacın hastaların tedavisinde kullanımına acil onay verdi. 

 Basında yer alan haberlere göre Trump yönetimi, başta havacılık ve uzay sektörü olmak üzere farklı sektörlerde faaliyet yürüten 89 Çinli şirketi askeri bağlantıları 

nedeniyle kara listeye almaya hazırlanıyor. 

 Joe Biden’ın ABD Hazine Bakanlığına eski Fed Başkanı Janet Yellen’ı getirmesi bekleniyor.  

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, ülke ekonomisinin Kovid-19 salgınının önüne geçmek için uygulanan kısıtlamalardan kaynaklı bir daralmanın 

ardından ılımlı şekilde toparlanmaya başlamasını beklediğini dile getirdi.  

 

 

 

 

 

 


